Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.07.2024 № 145
д. Трубичино

О предоставлении помещений для встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц. Представителей политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов при проведении выборов депутатов Совета депутатов Трубичинского сельского поселения и выборов Главы Трубичинского сельского поселения, назначенных на 08 сентября 2024 года

В соответствии статьей 51 областного закона от 30.07.2007 № 147-O3 «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области», со статьей 42 областного закона от 21.06.2007 № 121-O3 «О выборах Главы муниципального образования в Новгородской области» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить перечень помещений, пригодных для встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов при проведении выборов депутатов Совета депутатов Трубичинского сельского поселения Новгородского муниципального района Новгородской области третьего созыва и выборов Главы Трубичинского сельского поселения Новгородского муниципального района Новгородской области, назначенных на 08 сентября 2024 года (Приложение).
2. Направить настоящее постановление в Территориальную избирательную комиссию Новгородского района.

Глава сельского поселения                                                 С.В. Анкудинов

Приложение
к постановлению Администрации
Трубичинского сельского поселения
от 19.07.2024 №145

	№ п/п
	Наименование, адрес и телефон организации, в которой находится помещение пригодное для проведения агитационных публичных мероприятий
	Наименование, адрес и телефон собственника, владельца помещения

	1
	д. Трубичино, д. 2Б (МАУ «Трубичинский СДК») 741-670
	Администрация Трубичинского сельского поселения
д. Трубичино, д. 85 (741-128)

[bookmark: _GoBack]Список помещений, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний и находящихся в муниципальной собственности, безвозмездно предоставляемых собственником, владельцем помещения, зарегистрированному кандидату, его доверенным лицам, представителям избирательного объединения для встреч с избирателями на территории Трубичинского сельского поселения в период проведения выборов Главы Трубичинского сельского поселения Новгородского муниципального района Новгородской области, депутатов Совета депутатов Трубичинского сельского поселения Новгородского муниципального района Новгородской области третьего созыва